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TARİH         : 13 Nisan 2023 

KONU         : Veli Bilgilendirme 

DAĞITIM    : Malatya -  VELİ 
 

Değerli Velimiz, 

Ülkemizde ve Malatya ilimizde gerçekleşen deprem felaketi hepimizi derinden yaraladı. Acınızı ve sıkıntılarınızı 

gönülden hissediyor ve bir kez daha sizlere geçmiş olsun diyorum. Yakınlarını, sevdiklerini, ailesini kaybedenlere 

sabır,  kayıplarınıza Allah’tan rahmet, yaralılara ise acil şifalar diliyorum. 

Bildiğiniz üzere, okulumuz artık Nesibe Aydın Yıldızlar Okulu oldu. Malatya Yıldızlar Okulumuz depreme dayanıklı 

olduğu için yıkılmadı ve hasar görmedi. Böylece depremin gerçekleştiği ilk günden itibaren sizlere ve diğer Malatya 

halkımıza okulumuzun kapılarını açarak destek verebildik.  

Malatya’da okullar uzun bir süre tatil olduğu için sizlere, Yıldızlar Okulumuzla ilgili bilgilendirme seminerimizi 

yapamadık, ancak en kısa süre içinde öğrencilerimiz ve siz velilerimize seminer vermek üzere Malatya Okulumuzda 

olacağım. 

Değerli velilerimiz; 6 Şubat’ta gerçekleşen felaketten sonra Malatya ilimizde yüz yüze eğitim, maalesef uzunca bir 

süre başlayamadı. Kurucularımız ve öğretmenlerimiz, yaşadıkları tüm acıları ve kayıpları ikinci plana atarak, hızlı bir 

şekilde organize oldular ve çocuklarımızın hem psikolojileri hem de akademik başarıları için tüm imkanlarını seferber 

ederek 27 Şubat’ta online eğitime başladılar. Felaketi yaşayan diğer öğrencilere nazaran, bizim öğrencilerimiz çok 

daha şanslıydılar ve o süreci daha az etkilenerek geçirdiler. Farklı lokasyonlarda oldukları için yüz yüze eğitime 

katılamayan öğrencilerimiz için uzaktan eğitimimiz halen devam etmektedir. Bu konuda da hem kurucularımıza hem 

de öğretmenlerimize şükranlarımı sunuyorum. 

Malatya Yıldızlar Okulumuz, önümüzdeki yıl itibari ile tamamen Ankara Yıldızlar Okulumuzun sistemine geçiş 

yapacaktır. Ancak, yaşanan deprem felaketi nedeniyle, öğrencilerimizin eksiklerini tamamlayabilmek için 2.dönem-

den itibaren sistemimize uyum çalışmalarımız başlamıştır. 

Önümüzdeki yılın öğretmen kadrosunun belirlenmesinde, bu yılki mevcut kadromuzdan, idarenin, veli ve 

öğrencilerimizin memnun olduğu öğretmenlerimiz, Ankara merkez IK tarafından ayrıca sınava ve mülakata tabi 

tutulacaklar, Ankara IK’da onaylarsa kendileriyle önümüzdeki yıl çalışmaya devam edilecektir. Dışarıdan alacağımız 

aday öğretmenlerin mülakat ve sınavları da Ankara merkez IK tarafından yapılmaktadır. Önümüzdeki yılın kadrosu 

hemen hemen tamamlanmak üzeredir.  

Bu yılın sonuna kadar, Nesibe Aydın Ankara merkezden sizlere aşağıdaki çalışmalar yapılacaktır. 

A. Devam eden öğrencilerimizin mevcut düzeyleri bu yılın sonuna kadar yükseltilecektir. Bunun için; 

1. Öğrencilerimiz, bir rahatsızlık veya içinde bulunduğumuz durum nedeniyle, aileyi ilgilendiren olağanüstü bir 

olumsuzluk olmadığı takdirde 1 gün bile devamsızlık yapmamalı, ilk derslere ve ara derslere 1 dakika bile geç 

kalmamalıdır (online eğitim alanlar da dahil). 
 

2. Hastalık veya aileyi ilgilendiren sıkıntılı bir durum nedeniyle okula gelmeyen öğrencilere, kaçırdıkları derslerle 

ilgili etütler verilecektir. Ancak, keyfi olarak devamsızlık yapanlara etüt desteği verilmeyecektir. 
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3. Öğretmenlerimiz, derslerinin son derece verimli ve zevkli geçmesini sağlayarak, öğrencilerinin konuları derste 

öğrenmelerini sağlayacaklardır. 

   Ankara’dan görevlendireceğimiz uzman öğretmen ve yöneticilerimiz, öğretmenlerin derslerine girerek ders 

gözlemleri yapacak ve ders öğretmenlerine geri bildirimlerde bulunacaklardır. 

4. Öğretmenlerimiz, anlattıkları konunun öğrenciler tarafından akşam evde tekrar edilip edilmediğini, 

verdikleri ödevlerin yapılıp yapılmadığını sıkı bir şekilde takip edecekler ve sorumluluğunu yerine getirmeyen 

öğrencileri uyararak, velilerini de bilgilendireceklerdir. 
 

B. Yukarıda belirttiğim çalışmalar, her sınıf düzeyinde aşağıda açıkladığım yöntemlerle yapılıp, takip edilecektir. 
 

1. İLKOKUL ÖĞRENCİLERİMİZE, henüz işlenmeyen konular, A maddesinde açıkladığım doğrultuda işlenecektir. 

Cumartesi günleri, zorunlu İngilizce takviye çalışmaları yapılmasının yanı sıra Matematik, Fen ve Türkçe 

derslerinden de eksikleri doğrultusunda takviye çalışmaları yapılacaktır. 
 

   İlkokul 1, 2, 3 ve 4.sınıf öğrencilerimizle, okullar açılmadan önce, 15 Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında            

3 hafta, katılımın zorunlu olduğu İngilizce takviye çalışmaları yapılacak, 4 Eylül 2023 Pazartesi günü de 

önümüzdeki yılın dersleri, tam zamanlı olarak başlayacaktır. 
 

2. ANA SINIFI ÖĞRETMENLERİMİZ, Ankara İlkokul Müdürümüz Şeniz Ersoy Çelik Hoca’mızın yönlendirmesiyle 

öğrencilerini takip edeceklerdir. Diğer sınıflarımızda olduğu gibi ana sınıfı öğretmenlerimizin dersleri de 

Ankara’dan görevlendireceğimiz uzman öğretmen ve yöneticilerimiz tarafından gözlemlenecek ve ders 

öğretmenlerine geri bildirimlerde bulunulacaktır. 
 

 

3. 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 

a. Cumartesi günleri, Matematik, Fen ve Türkçe derslerinden zorunlu takviye çalışmaları yapılacaktır. 
 

b. Eksik konuları doğrultusunda tekrarlar yapılacaktır. 
 

c. Öğretmenler, derslerinde öğrencilere test çözdürüp, ders sonunda cevap anahtarını verip, yapamadıkları 

soruları da çözeceklerdir. 
 

d. Ankara Okullarımıza uyguladığımız deneme sınavları uygulanarak, öğrencilerin süreyi kullanma becerile-

rinin ve pratiklerinin artırılması sağlanacaktır. 
 

e. Evde çözmeleri için öğrencilere hafta içi ve hafta sonu ödevler verilecek ve bu ödevler ertesi gün ders 

öğretmenleri tarafından kontrol edilecektir. Öğrencilerin yapamadıkları sorular, yine derste çözülecektir. 
 

 

5. 7. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 

a.  Henüz işlenmeyen 7.sınıf konuları, A maddesinde açıkladığım doğrultuda işlenecektir. 
 

b.  Diğer sınıflarımızda olduğu gibi Cumartesi günleri, Matematik, Fen ve Türkçe derslerinden zorunlu takviye 

çalışmalarına katılacaklardır. 
 

c.  15 Ağustos – 1 Eylül 2023 tarihleri arasında 3 hafta, İngilizce ve diğer derslerden zorunlu takviye çalışmaları 

yapılacak, 2 Eylül Cumartesi günü de Seviye Tespit Sınavları (STS) yapılarak, seviye grupları belirlene-

cektir. 4 Eylül 2023 Pazartesi günü ise, 8.sınıf dersleri tam zamanlı olarak başlayacaktır. 

 

6. 5 ve 6. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 

Bu sınıflardaki öğrencilerimiz ile A maddesinde belirtilen çalışmalar doğrultusunda, işlenmeyen konular 

işlenecek ve öğrencilerin bu konuları öğrenmeleri sağlanacaktır. 5 ve 6.sınıflara, bugüne kadar işlenen 

Matematik, Fen ve Türkçe derslerinden eksik veya yetersiz oldukları konular, Cumartesi günleri yapılacak 

takviye çalışmaları ile giderilecektir. 
 

   5 ve 6.sınıf öğrencilerimize, 15 Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında 3 hafta, katılımın zorunlu olduğu İngilizce 

ve diğer derslerden takviye çalışmaları yapılacaktır. 2 Eylül Cumartesi günü, tüm derslerden Hazır 

Bulunuşluk Sınavları yapılacak, 4 Eylül 2023 Pazartesi günü de önümüzdeki yılın dersleri tam zamanlı 

olarak başlayacaktır. 
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ÖNEMLİ AÇIKLAMA: 2022 – 2023 eğitim öğretim yılı, 16 Haziran 2023 Cuma günü sona erecek ve öğrencilerimiz 

karnelerini alacaklardır. Ancak, 17 – 25 Haziran tarihleri arasında 8 gün, tüm sınıf düzeylerinde TELAFİ 

PROGRAMI yapılacak ve önümüzdeki yıl için kayıtlı olan tüm öğrencilerimizin bu programa katılımı zorunludur. 
  

Değerli Velilerimiz, 
 

15 Nisan Cumartesi ve Nisan ara tatilindeki 3 gün (17, 18, 19 Nisan), derslerimiz mevcut programa göre 

yapılmaya devam edecektir. Konular işlenmeye devam edeceği için 15, 17, 18 ve 19 Nisan tarihlerinde 

öğrencilerimizin kesinlikle devamsızlık yapmamaları gerekiyor. 20 Nisan – 23 Nisan tarihleri arasında, Ramazan 

Bayramı nedeniyle okulumuz 4 gün tatildir. 
 

Öğrencilerimiz, yarından itibaren, 30 Nisan Pazar akşamına kadar, bu çalışmalarını verimli bir şekilde yaptıkları 

takdirde (4 günlük bayram tatilinde daha yoğun çalışarak), 2 Mayıs Salı günü yapacağımız deneme sınavına çok 

iyi hazırlanmış olacaklar (Bu sınav, ilkokul ve ortaokulun tüm sınıflarına yapılacaktır.). 
 

 

 

√   2 Mayıs’ta yapılacak deneme sınavı, İÇ KAYIT BARAJ SINAVI’dır. Öğrencilerimizin kayıt durumları bu 

sınav sonucuna göre belirlenecektir. Daha önce yapılan sınavlarını da belli bir oranda dahil ederek, bir 

Kayıt Baraj Puanı belirleyeceğiz. Belirleyeceğimiz PUAN BARAJINI aşan öğrencilerin önümüzdeki yıl için 

kayıtları yenilecek, YEDEK ve BARAJ ALTI listelerde yer alan öğrencilerin kayıtları bekletilecektir.  

  Yedek ve baraj altı listelerde yer alan öğrencilerimizin, Okula Giriş Sınavımızda barajı aşmaları 

beklenecektir. İç kayıt değerlendirme sürecimizle ilgili sizleri ayrıca detaylı olarak bilgilendireceğiz. 
 
 

√   6 Mayıs Cumartesi günü de aday öğrenciler için Okulumuza Giriş ve Bursluluk Sınavımız yapılacaktır. 

Sınav konuları Portala yüklenecektir. 
 

Okula Giriş ve Bursluluk Sınavımızı, devam eden 4, 5, 6 ve 7.sınıf öğrencilerimize, 8 Mayıs Pazartesi 

günü uygulayacağız. 

4, 5, 6 ve 7.sınıflarımız 2 Mayıs’ta yapılacak sınava hazırlanırken, aynı zamanda bu sınava da hazırlanmış 

olacaklar. 

 

Mayıs ayında yapılacak deneme sınavı sonuçlarına göre; 
 

a. Belirleyeceğimiz puan barajını aşan öğrenciler, önümüzdeki yıl için kayıt hakkı alabileceklerdir. 
 

b. Bu sınavlar, önümüzdeki yılın 8.sınıflarının ilk seviye grubu belirlemelerinde etkili olacaktır (Aynı şekilde, bu 

yılın sonunda yapılacak Yıl Sonu Sınavları da, önümüzdeki yılın ilk seviye grup belirlemelerinde etkili 

olacaktır.). 
 

c. İlkokul ve ortaokulun tüm sınıflarındaki öğrencilerimizin, 2 Mayıs’ta yapacağımız sınavda, belirleyeceğimiz 

Kayıt Baraj Puanını aşmaları;  4, 5, 6 ve 7.sınıf öğrencilerimizin ayrıca, 8 Mayıs’ta yapacağımız Okula Giriş 

Sınavımızda belirleyeceğimiz ASİL LİSTE baraj puanının altına düşmemeleri gerekiyor. 
 

 

Değerli Velilerimiz, 

4 günlük Ramazan Bayramı tatilinde, ailece şehir dışına çıkacak velilerimiz olursa, öğrencisinin defter, kitap ve 

tüm dokümanlarını yanında götürerek, yukarıda belirttiğim çalışmaları mutlaka yapmaları sağlanmalıdır. 

Yarından itibaren, 4 günlük bayram tatili dahil, yukarıda açıkladığım yöntemle verimli çalışmalarına rağmen, 

öğrencilerimizin anlamadıkları konular ve yapamadıkları sorular olursa, 24 Nisan Pazartesi gününden itibaren 

derslerde öğretmenlerine sorarak öğrenebilirler. 

 

Tüm velilerimizin ve öğrencilerimizin Mübarek Ramazan Bayramını şimdiden kutluyor; sağlıklı, huzurlu ve güzel 

günler diliyorum. 
 

                                                                                                                                                 Nesibe Aydın  

                                                                                                                                       Yönetim Kurulu Başkanı 


